স্মারক নং- ইআবি/জনসংযোগ ত.ও প./সংবাদ বিজ্ঞপ্তি/২০২০/০০৪১

০১ পৌষ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১৬ ডিসেম্বর, ২০২০ খ্রিস্টাব্দ
৩০ রবিউস সানি, ১৪৪২ হিজরী

বরাবর
সম্পাদক
সকল দৈনিক পত্রিকা ও ইলেকট্রনিক মিডিয়া
দৃষ্টি আকর্ষণ: বার্তা সম্পাদক/ চীফ রিপোর্টার/ শিক্ষা রিপোর্টার।
বিষয়: সংবাদ বিজ্ঞপ্তি প্রচার প্রসঙ্গে।
প্রিয় মহোদয়,
ইসলামি আরবি বিশ্ববিদ্যালয়ের নিম্নোক্ত সংবাদ বিজ্ঞপ্তিটি আপনার বহুল প্রচারিত দৈনিক পত্রিকা/ইলেকট্রনিক মিডিয়া/ অনলাইন মিডিয়া সহ সকল প্রচার মাধ্যমে প্রকাশ করার জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।